БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 марта 2024 г.                                                                  №8/51

г. Березовский

Об изменении персональных данных (фамилий) члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка

 №1174 с правом решающего голоса

В связи с изменением фамилии, на основании личного заявления и

представленных документов члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка, Березовская городская территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Григорьеву Анну Анатольевну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1174 с правом решающего голоса

считать Хрулевой Анной Анатольевной. Выдать Хрулевой А.А.

удостоверение члена участковой избирательной комиссии избирательного

участка №1174 с правом решающего голоса установленного образца.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного

участка №1174.

3.  Разместить настоящее решение на странице Березовской городской

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области».

 2

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

Березовской городской территориальной избирательной комиссии Зобнину

Н.А.

Председатель

Березовской городской

территориальной избирательной

комиссии

Н.А.Зобнина

Секретарь

Березовской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.А.Неугодникова